
Dive of hope Tävling Start 09.30     

Personnummer Namn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

  Folke Barenius 7,5 7,5 8,5 23,5 

PF Amanda Lundin 8 9,5 10 27,5 

  Alexander Kiss 7,5 5,5 7 20 

  Richard  Roop-Iliste 7 6 10 23 

  Fredrika  Hansson 9 5 7 21 

  Melker  Tiger 5,5 8,5 9,5 23,5 

Synchro Freja Tindra 7 5,5 9,5 22 

  Linus  Olsson 8 8,5 8 24,5 

  Simon Ringborg 7,5 7   14,5 

  Rasmus  Larsson 6,5 7,5 8,5 22,5 

  Isabelle  Rääf 6,5 8 8 22,5 

  Blanka Lundquist 7 9 7,5 23,5 

  Ava Bergström 7 7 7 21 

  Wilmer Ekmark T 6,5 8 9 23,5 

Synchro PF Sofia Annika 8 9,5 9 26,5 

Masters Emma  Aspenberg 7,5 7,5 7,5 22,5 

Synchro Folke Wilmer 9 8,5 8 25,5 

  Julia Schilling 7 7,5 7 21,5 

            0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dive of hope 1m start 09.55     

Födelseår Förnamn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

2016 Florence Pettersson 7 8 8 23 

2016 Felix Leastander 9 10 9 28 

2013 Diana Edman Kessler 8,5 8,5 7,5 24,5 

2011 Ester Brorman 7,5 7,5 9 24 

2013 Amanda Ludvigs 9,5 9,5 9,5 28,5 

2012 Tora Garphult 8,5 8,5 9 26 

2010 Nayomi Osman 7,5 7,5 10 25 

2014 Mathilda  Kivitalo 8 9 10 27 

2013 Johanna  Orup 7,5 9,5 8,5 25,5 

2012 Moa  Uddström 6,5 9 9,5 25 

  Lea Coco-court 8 7,5 9 24,5 

2012 Ester Böving J 7,5 8,5 8 24 

2012 Elsa Karlsson 9 9 8 26 

2014 Bianca Mattsvåg 9 7,5 10 26,5 

2017 Lily Fröberg 9 8,5 9 26,5 

2013 Oliver Fröberg 8 8 7 23 

2015 Oscar Fröberg 9 10 9 28 

2014 Elsie Rydmell 7,5 10 9,5 27 

2012 Robin Bågenholm 7,5 10 8 25,5 

2011 Tindra Gyllenberg 7,5 8,5 8 24 

2013 Nike Björkegård 8 8 8,5 24,5 

2014 Betty  Larsson 7 8,5 8 23,5 

2020 Flora Numha 7 8,5 9 24,5 

2008 Melker Tiger 8,5 7,5 2,5 18,5 

2012 Lo Sanberg 8,5 7,5 8 24 

2014 Chloe Lecomte 10 8,5 10 28,5 

2007 Blanka Lundquist 7,5 9 7 23,5 

  Ava Bergström 7 8 8 23 

Syncro Rasmus Julia 5 8 1,5 14,5 

2014 Frankie Gottlieb 8 9 9 26 

2013 Moa  Zettergren 9,5 8,5 9,5 27,5 

2016 Amelie Lecomte Seger 8,5 10 9 27,5 

2012 Tuva Bullion 10 10 9,5 29,5 

  Greta Engström 8,5 7,5 8,5 24,5 

2013 Alicia Närfors 9 9 9 27 

  Viggo Björkegård 8 8 8 24 

 Cosmo Malm 8,5 8 9 25,5 

 Emilia   9 8,5 9,5 27 
 

 

 

 

 



Dive of hope synchro start 10.50     

  Föramn Förnamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

  Diana E Luisa E 7 7,5 9 23,5 

  Annika N Sofia I 8 8,5 8,5 25 

  Märta E Alva S 9,5 8,5 9,5 27,5 

  Julia S Anette S 9,5 10 8 27,5 

  Linus O Rasmus L 8 9,5 9 26,5 

  Robin B Felix L 9 8,5 8 25,5 

  Lo S Ester J 8,5 7,5 7,5 23,5 

  Betty Nelly 7 7 8 22 

  Moa U Matilda 7,5 8 8,5 24 

  Elsa Tuva 9 6,5 9,5 25 

  Melker Blanka 9 7,5 8,5 25 

  Moa U Moa Z 9 8 8 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dive of hope Torn start 11.15      

Födelseår Förnamn Efternamn Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Resultat 

2013 Moa Zettergren 9 8 8,5 25,5 

2013 Diana Edman Kessler 9 8,5 9 26,5 

2016 Felix Leastander 8 10 8,5 26,5 

2013 Amanda Ludwigs 7,5 8 8 23,5 

2014 Mathilda Kivitalo 8 8 9,5 25,5 

2010 Nora Eidebo 9 9 9 27 

2012 Elsa  Karlsson 7,5 9,5 8,5 25,5 

2007 Blanka Lundquist 9 8 9 26 

2010 Leopold  Öller 7,5 7 8 22,5 

2014 Bianca Mattsvåg 8,5 9,5 7 25 

2013 Oliver Fröberg 7,5 9 8 24,5 

2017 Lily Fröberg 8 8,5 8,5 25 

2015 Oscar Fröberg 9 7,5 8 24,5 

2014 Elsie Rydmell 8,5 8 8 24,5 

2013 Leon Törnblom 8 9,5 8,5 26 

2014 Sigge Hoffman 7,5 8 7,5 23 

2012 Robin Bågenholm 8 8,5 9 25,5 

2012 Alicia  Närfors 8,5 8,5 8,5 25,5 

2014 Hugo Jilborn 7,5 8,5 8 24 

2012 Moa Uddström 10 8 7 25 

2012 Tuva Bullion 7,5 9 8 24,5 

  Nelly  Sunnanbo 8,5 8,5 8,5 25,5 

  Oliver Aborelius 7 8 9 24 

 Cosmo  6,5 9 8,5 24 

 Alva  7 8,5 9 24,5 

 Märta  9 9,5 8 26,5 

 


